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Katalogový list 
Optický box BIP6524SC FTTx, IP65 s 

výklopným manažmentom, 48 zvarov
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Parametre:

Prvok Popis | Hodnoty 

Rozmery: 
Farba:

340x270x112mm
 Biela

Pole pre adaptéry:

24 

SC Simplex/LC Duplex
- počet
- typ

Kapacita:
Krytie:
Max. priemer kábla:

48 zvarov
IP 65
15mm

Popis:

- Ideálne riešenie pre GPON siete pre ochranu optických káblov, pigtailov, adaptérov a splittrov.
- Vhodný pre ADSS Multitube, ADSS Unitube , FLAT a DROP závesné optické káble
- Ľahká a efektívna montáž výrazne zlepšujúca čas samotnej inštalácie
- Krytie IP65
- Možnosť osadenia 24 SC Simplex adaptérov
- Box je vybavený drážkami pre optické splittre
- Odolnosť voči UV žiareniu
- Teplotný rozsah -40°C až + 60°C
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